Edicao: 3621 Fortaleza - CE, emitido em 08 de Setembro de 2025

TRIBUNAL DE JUSTICA - ATOS DO PRESIDENTE

EDITAL 00207/2025 Disponibilizacdo: 08/09/2025 as 14h57m

EDITAL N2 207/2025-GABPRESI

Retifica 0 anexo Unico do edital n? 203/2025-GABPRESI, que relaciona os(as) examinandos(as) convocados(as) para a segunda etapa do
procedimento de heteroidentificacdao, em decorréncia do 42 Exame Nacional da Magistratura - ENAM - 2025.2 .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA, no uso de suas atribuicdes legais e regimentais;

RESOLVE:

Art. 12 Tornar publica a retificacao do anexo tinico do edital n? 203/2025-GABPRESI, adicionando a relagdo o nome do candidato
DHEIMYS ANDRADE DA SILVA (CPF: *** 885.093-**), permanecendo inalterados os demais dispositivos do referido edital.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO CEARA , em Fortaleza, aos 05 dias de setembro de 2025.

Desembargador Heraclito Vieira de Sousa Neto
Presidente do Tribunal de Justica do Estado do Ceara

ANEXO UNICO DO EDITAL N2 203/2025-GABPRESI (Retificado)
Relacdo de examinandos(as) convocados(as) para a segunda etapa do procedimento de heteroidentificacao.

AVERIGUAGAO AVERIGUACAO

NOME DO CANDIDATO(A) CPF EXAME PRESENCIAL  PRESENCIAL
(DATA) (HORA)
ANTONIO  CARLOS ~ GOMES 42
RUFINO #%,642,593-% ENAM  13/09/2025 09h
ANTONIO MARCOS DE SOUSA 40
SILVA #%228.633- ENAM  13/09/2025 09h
o
ATILA AMBROZIO DE FREITAS ~ *+:472.513-%% ENAM  13/09/2025 09h
AUDY ESTEVES FERREIRA DA 42
SILVA #%068.705% ENAM  13/09/2025 09h
40
CAIO SERGIO FERREIRA FREITAS *++525.393-% ENAM  13/09/2025 09h
40
CLAUDIO FACUNDO DE LIMA ~ *352,133-% ENAM  13/09/2025 09h
o
DENIS LOPES DO NASCIMENTO ~ *#+160.563-* ENAM  13/09/2025 09h
(o]
DHEIMYS ANDRADE DASILVA  *+885.003-+ _ ~ 13/09/2025 09h
(o]
EVILANDO BARBOSA BRAGA +#0%837.483% ENAM  13/09/2025 09h

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceara Pagina 1 de 4



Edicao: 3621

Fortaleza - CE, emitido em 08 de Setembro de 2025

FRANCISCO ADRIANO PEREIRA
SOUZA

FRANCISCO  JAIR MOREIRA
CAETANO

FRANCISCO JARLAN ANDERSON
SILVA DE LIMA PINTO

FRANCISCO JUVENIR DE JESUS
PEREIRA

FRANCISCO MOREIRA  MAIA
JUNIOR

GLEISON PIMENTA SOUSA

HANDERSON ALENCAR DE
MESQUITA

IGOR MAGNUM BARBOSA LOBO

IVINA SOARES DE OLIVEIRA
ARRUDA

JADSON OLIVEIRA DA SILVA

JANIO TAVEIRA DOMINGOS

JOAO PETROS RIBEIRO ALVES

JOILSON PEREIRA BRITO

JOSE ARGENILDO PEREIRA DE

SOUSA

JOSE IRANILDO SOUSA DA SILVA

JOSE LUIZ NOLETO CASTELO

BRANCO

JULIANA MATOS VIEIRA

JULIANE MONTEIRO BRANDAO
SALES

*k,296.913-**

*xk,283.543-%*

**%.026.713-%*

**%,085.243-%*

% 464,944

Hk 712,343+

*4% 235,583+

*Hk 712,433+

**%.165.303-*+*

**%.193.863-*+*

HHk 177.873-%*

Hxk 757.243-**

**%,089.103-**

Hxk 716.463-%*

**k,976.553-**

**%,082.563-**

**%,083.143-**

**k,120.123-%*

40
ENAM

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

09 h

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceara

Pagina 2 de 4



Edicao: 3621

Fortaleza - CE, emitido em 08 de Setembro de 2025

LANA KARINE FERREIRA DO
NASCIMENTO

LEVI DA SILVA COSTA

LUCAS SALES MOREIRA

LUCIANA DE SOUSA SILVA

LUCIANO SILVA DE ARAUJO

LUCIO MENDES DA CRUZ

LUZIA TAMIRES DE SOUZA LIMA

MAGNUM JUVENCIO DE PAIVA

MARCUS AURELIO DA SILVA
BRAGA

MARIA  DE LOURDES SILVA
SANTOS

MARLON MAX PAZETA MEDERO

NAYANA MARA BEZERRA
CALIXTO

OTAVIA DOS SANTOS SOUSA

SEBASTIAO CLAUDIO DA SILVA
ARAUJO

SILVANIRA BALDEZ BARRETO

THIAGO SOARES GUIMARAES

VALDIANA REBOUCAS DE
ALMEIDA

**k 567.683-**

*4%.900.233-*+*

**k,304.913-%*

**k135.103-%*

*H% 789,433+

*H% 728.523-+*

*H%. 611.643-+*

**%.650.213-*+*

**%0.764.553**

**%.682.803-*+*

**k,195.046-**

*xk 182.183-**

*xk 704.573-**

**%,063.263-**

**k,455.043-**

*xk 611.493-%*

**k,815.383-**

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

13/09/2025

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

14 h

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceara

Pagina 3 de 4



Edicao: 3621 Fortaleza - CE, emitido em 08 de Setembro de 2025

40

WICTOR HUGO ALVES DA SILVA  *++101.804-** ENAM 13/09/2025 14 h
40

WYLKBERG ALVES DE SOUZA *#%.203.003-** ENAM 13/09/2025 14 h

Atencao! Essa matéria possui outra(s) vinculada(s) a ela. Para ver as mudancas siga as instrucdes abaixo.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/153004 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diario da Justica Eletronico Administrativo do Estado do Ceara Pagina 4 de 4


https://djea-con.tjce.jus.br/materias/153004

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

