

# TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EDITAL 00207/2025

Disponibilização: 08/09/2025 às 14h57m

## EDITAL N° 207/2025-GABPRESI

Retifica o anexo único do edital nº 203/2025-GABPRESI, que relaciona os(as) examinandos(as) convocados(as) para a segunda etapa do procedimento de heteroidentificação, em decorrência do **4º Exame Nacional da Magistratura - ENAM - 2025.2**.

**O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ**, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  
**RESOLVE:**

**Art. 1º** Tornar pública a **retificação do anexo único do edital nº 203/2025-GABPRESI**, adicionando à relação o nome do candidato DHEIMYS ANDRADE DA SILVA (CPF: \*\*\*.885.093-\*\*), permanecendo inalterados os demais dispositivos do referido edital.

## PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

**GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ**, em Fortaleza, aos 05 dias de setembro de 2025.

### Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

### ANEXO ÚNICO DO EDITAL N° 203/2025-GABPRESI (*Retificado*)

Relação de examinandos(as) convocados(as) para a segunda etapa do procedimento de heteroidentificação.

NOME DO CANDIDATO(A)	CPF	EXAME	AVERIGUAÇÃO PRESENCIAL (DATA)	AVERIGUAÇÃO PRESENCIAL (HORA)
ANTONIO CARLOS GOMES RUFINO	***.642.593-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
ANTONIO MARCOS DE SOUSA SILVA	***.228.633-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
ATILA AMBROZIO DE FREITAS	***.472.513-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
AUDY ESTEVES FERREIRA DA SILVA	***.968.705**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
CAIO SÉRGIO FERREIRA FREITAS	***.525.393-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
CLAUDIO FACUNDO DE LIMA	***.352.133-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
DENIS LOPES DO NASCIMENTO	***.160.563-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
DHEIMYS ANDRADE DA SILVA	***.885.093-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
EVILANDO BARBOSA BRAGA	***.837.483-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h

FRANCISCO ADRIANO PEREIRA SOUZA	***.296.913-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
FRANCISCO JAIR MOREIRA CAETANO	***.283.543-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
FRANCISCO JARLAN ANDERSON SILVA DE LIMA PINTO	***.026.713-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
FRANCISCO JUVENIR DE JESUS PEREIRA	***.985.243-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
FRANCISCO MOREIRA MAIA JÚNIOR	***.464.944-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
GLEISON PIMENTA SOUSA	***.712.343-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
HANDERSON ALENCAR DE MESQUITA	***.235.583-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
IGOR MAGNUM BARBOSA LOBO	***.712.433-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
IVINA SOARES DE OLIVEIRA ARRUDA	***.165.303-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JADSON OLIVEIRA DA SILVA	***.193.863-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JÂNIO TAVEIRA DOMINGOS	***.177.873-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JOÃO PETROS RIBEIRO ALVES	***.757.243-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JOILSON PEREIRA BRITO	***.989.103-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JOSÉ ARGENILDO PEREIRA DE SOUSA	***.716.463-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JOSE IRANILDO SOUSA DA SILVA	***.976.553-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JOSÉ LUIZ NOLETO CASTELO BRANCO	***.982.563-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JULIANA MATOS VIEIRA	***.983.143-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h
JULIANE MONTEIRO BRANDÃO SALES	***.120.123-**	4º ENAM	13/09/2025	09 h

LANA KARINE FERREIRA DO NASCIMENTO	***.567.683-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LEVI DA SILVA COSTA	***.900.233-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LUCAS SALES MOREIRA	***.304.913-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LUCIANA DE SOUSA SILVA	***.135.103-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LUCIANO SILVA DE ARAÚJO	***.789.433-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LÚCIO MENDES DA CRUZ	***.728.523-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
LUZIA TAMIRES DE SOUZA LIMA	***.611.643-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
MAGNUM JUVENCIO DE PAIVA	***.650.213-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
MARCUS AURELIO DA SILVA BRAGA	***.0764.553**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
MARIA DE LOURDES SILVA SANTOS	***.682.803-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
MARLON MAX PAZETA MEDERO	***.195.046-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
NAYANA MARA BEZERRA CALIXTO	***.182.183-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
OTÁVIA DOS SANTOS SOUSA	***.704.573-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
SEBASTIÃO CLÁUDIO DA SILVA ARAÚJO	***.963.263-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
SILVANIRA BALDEZ BARRETO	***.455.043-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
THIAGO SOARES GUIMARÃES	***.611.493-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
VALDIANA REBOUÇAS DE ALMEIDA	***.815.383-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h

WICTOR HUGO ALVES DA SILVA	***.101.804-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h
WYLKBERG ALVES DE SOUZA	***.203.003-**	4º ENAM	13/09/2025	14 h

Atenção! Essa matéria possui outra(s) vinculada(s) a ela. Para ver as mudanças siga as instruções abaixo.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <https://djea-con.tjce.jus.br/materias/153004> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

